
UCHWAŁA NR XI/50/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych oraz 
limitu przyj ęć na studia niestacjonarne w roku akademickim 2017/2018 

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z decyzją Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego nr DSW.ZSS.178.17.2017.SJ z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zwiększenie ogólnej liczby osób, które Uczelnia może przyjąć na rok 
akademicki 2017/2018 o 4,2% powyżej liczby studentów przyjętych na studia stacjonarne 
na roku akademickim 2016/2017 oraz na podstawie § 5 Uchwały nr XLIV/251/16 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 maja 
2016 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów roku akademickim 2017/2018 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile ustala 

liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych na rok akademicki 
2017/2018, w tym limit miejsc dla osób przyjętych w wyniku potwierdzenia efektów 
uczenia się: 
 
 KIERUNEK 

Limit przyj ęć 
tryb stacjonarny 

W tym limit miejsc 
dla osób przyjętych w 
wyniku potwierdzenia 

efektów uczenia się 

EKONOMIA 73 x 

FILOLOGIA  57 x 

PRACA SOCJALNA– I STOPIEŃ 38 2 

PRACA SOCJALNA – II STOPIE Ń 45 3 

FIZJOTERAPIA – jednolite studia magisterskie   
w przypadku uzyskania zgody MNiSW 60 x 

KOSMETOLOGIA 29 x 

PIELĘGNIARSTWO 50 3 

RATOWNICTWO MEDYCZNE 27 x 

BUDOWNICTWO 25 x 

ELEKTROTECHNIKA 49 3 

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 40 2 

TRANSPORT  51 x 

RAZEM 544 13 



§ 2. Senat ustala się liczbę miejsc na I rok studiów niestacjonarnych oraz limit miejsc 
dla osób przyjętych w wyniku potwierdzenia efektów uczenia się na poszczególne 
kierunki studiów w roku akademickim 2017/2018: 

 
 
§ 3. W przypadku niewykorzystania na danym kierunku studiów limitu miejsc dla osób 

przyjętych w wyniku potwierdzenia efektów uczenia się miejsca te są wykorzystywane 
na przyjęcie kandydatów na podstawie postępowania kwalifikacyjnego. 
 

§ 4. Dolną liczbę przyjęć, od której zależy rozpoczęcie kształcenia na poszczególnych 
kierunkach (uruchomienie kierunku) w roku akademickim 2017/2018, ustala Rektor, 
biorąc pod uwagę koszty prowadzenia studiów na danym kierunku. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi właściwemu ds. dydaktyki i studentów. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 

KIERUNEK 
Limit przyj ęć 

tryb 
niestacjonarny 

W tym limit miejsc dla 
osób przyjętych w 

wyniku potwierdzenia 
efektów uczenia się 

EKONOMIA 70 x 

PRACA SOCJALNA – II STOPIE Ń 60 3 

FIZJOTERAPIA – jednolite studia magisterskie 
w przypadku uzyskania zgody MNISW 60 x 

BUDOWNICTWO 60 x 

ELEKTROTECHNIKA 60 3 

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 60 3 

TRANSPORT  60 x 


